nisfratrum Discalceatorum nuncupatorum

B. Mariae de Mercede redemptionis capti-

vonim, nobis nuper esponi fecit
,
quod

fralres praedicli, prò eo, quem erga san-

ctum Raymundum Nonnatum, eiusdem Or-

dinis, dum vixit, professorem, ac S. R. E.

cardinalem, gerunt, devotionis afTectu, et

ad augendam Christi fideiium erga iilum

devotionem, officium et missam de eodem

sancto Raymundo, ut infra, recitari et ceie-

brari posse summopere desiderant; nobis

propterea idem Didacus tolius Ordinis hu-

iusmodi nomine humiliter supplicari fecit,

ut de opportuna ad hoc licenlià providere

de benignitate apostoHcà dignaremur.

induitura, de § 2. Nos igitur, piis Didaci et fralrum

praedictorum votis in praemissis annuere,

illosque speciaHbus favoribus et gratiis

prosequi volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicationis
,

suspensionis et interdicli, ahisque ecclesia-

sticis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodati exi-

stunt, ad effectum praesentium dumtaxat

consequendum , harum serie absolventes

et absolutos fere censentes, huiusmodi sup-

phcationibus incHnati , de venerabilium

fratrum nostrorum S. R. E. cardinaHuin

sacris ritibus praepositorum consiho; ut

de eodem sancto Raymundo die eius festo

quo ia rubrica.
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officium et missa de communi Confessoris

non Ponlificis iuxia rubricas missahs et

breviarii romani ab omnibus praedicti

Ordinis ulriusquc sexus regularibus per-

sonis lanluiii recilari et celebrari respe-

ctive libere et licite possit et valeat
,

apostolica auctoritale, tenore praesentium,

licentiam et facullatem concedimus et im-

partimur.

§ 3. Non obstantibus constitulionibus Derogati»
,.,... 1- • . • contrariorun).

et ordmationibus aposlolicis , cetensque

contrariis quibuscumque.

§ 4 Volumus autem, quod praesentium Fides danda

I
. IraDsumplis.

transumptis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, ac sigillo

alicuius personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique adhibeatur, quae ipsis praesenti-

bus adhiberetur , si forent exhibitae vel

oslensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die v novem-

bris MDCXxv, pontificalus nostri anno in.

Dat. die 5 novembris 1625, ponlif. anno ni.

CLXVII.

Quod in principatu Cathaloniae ac co-

mitaiu Rossilionis el Cerilaniae ser-

veiur consiilulio Gregorii XIV super